{;:í:v'l.li. iii}t*,.::';.: ,.'i,\

Assunto: Designação do Si'
Viniciús de'Pinho'Corrêa j,unto a

APA Estaduai dd Banh?d.or

Data de Emissãs:'0t /-l 012012

:

Data cle Vigência: A1l1Ol2A12

O Dir,etor-Execuiivo da Fund.açáo

Fioresiai io Esiacio cie Sáo. Pa'uio,
I

e esiatutárias,

Considerando Q estabelecido no Re,g!mento Interno da Fundaçàc

Florestal, instituído pela,Portaria,Norm?tiyá FF no 016512o1 2'

...
r

- -' -

1.Designaro.Sr..'Viníciú.sdePinhoCo.rrêa.RGno

- 2,7.3e8. 572-8, para responder pelo expediente da APA

Estadual do Banhado

para a Conservaçáo e a Produçáo

no uso de suas atribuiçÓes legais

A

0

2. piesente Portaria

111A12012. "

passa .a
,, t, ' ,'
\

"

vroorar partir de

FF - Diretoria Executiva, 01 de outubr:o de 2012.
i

Olavo Rei rancisco

Diretor Ex tivh

2997'5000 -' wr,..",v.fi órestal.sP.gov-br

j

.:
Rua do Horto, 931 : HortoFiôrestal .sàofaulo'r ÇÊP 02377'O00 TeL11